PAGE
3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2017 г.  № 19

Об утверждении структуры
администрации муниципального

образования Сертолово Всеволожского

муниципального района Ленинградской

области
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава МО Сертолово, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области (Приложение).
2. Признать утратившим силу решение совета депутатов МО Сертолово от 24.02.2016 г. №7 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете
    «Петербургский рубеж» и вступает в силу с 01.05.2017 г.
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального

образования                                                                          С.В. Коломыцев

Приложение

к решению совета депутатов МО Сертолово

от 25.04.2017 г.  № 19
Структура администрации муниципального образования Сертолово

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

[image: image2.png]

Глава администрации

Первый заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации по финансам и экономике – председатель комитета финансов и экономики

Заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству

Отдел жилищно- коммунального хозяйства

Комитет финансов и экономики с правами юридического лица

Комитет по управлению муниципальным имуществом с правами юридического лица

Военно – учетный стол

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав (КДНиЗП)

Отдел административного обеспечения и информатизации

Административная комиссия

Юридический отдел

Отдел местного самоуправления

[image: image1]